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Aika ja paikka
perjantai 31.1.2005 klo 15:15-16:45
Tietojenkäsittelytieteen laitos (Exactum), sali A219
Gustaf Hällströmin katu 2B, Helsinki

Osallistujat
Topias Marttila, ohjaaja
Arttu Eloranta, puheenjohtaja, opiskelija
Risto Kuusterä, opiskelija
Antti Pulkkinen, opiskelija
Tommi Rajala, opiskelija
Tuomo Saarinen, opiskelija
Jari Suominen, sihteeri, opiskelija

Poissa
Ei poissaolijoita

1. Avaus
Arttu avasi kokouksen klo 15:15

2. Edellisen kokouksen tehtävät
Käytiin läpi edellisellä kerralla sovitut tehtävät. Antti ja Risto

ovat selvitelleet yhteyttä Desmondiin. Ilmoon on Desmondin kautta ainakin
lukuoikeus, mutta kirjoittaminen ei ole täysin selvää. Harri Laineelle on
lähetetty postia testikannan kopiointiin liittyen, mutta vastausta ei olla
saatu. CVS:n hakemistorakennetta on hahmoteltu, mutta lisätarkennusta tarvitaan.
Tuntikirjanpitohakemiston oikeudet ovat virheellisesti asetettu. Jari, Tommi ja
Tuomo ovat kirjoittaneet joitakin käyttötapauksia, mutta lisäkonsultaatiota
asiakkaan kanssa tarvitaan jatkossa. Arttu on hahmotellut projektisuunnitelmaa
ja aikataulua.

3. Suunnittelua
Yleisiä projektisuunnitelmaan liittyviä kysymyksiä olivat muun

muassa: Mitä dokumentteja tuotetaan. Tarvitaanko erilliset suunnittelu ja
toteutusdokumentit. Kysymys jää jokseenkin avoimeksi. Projektisuunnitelmassa
pitäisi myös mainita toteutuksessa käytettävä kieli, mitä ei ole viellä
päätetty. Kielikysymykset ratkaistaan seuraavasti: Koodi englanniksi, mutta
kaikki muu, mukaanlaskien koodin kommentointi suomeksi. Lähdekooditiedostoissa
esiintyvä suomenkieli kuitenkin ilman ääkkösiä. Dokumentaatio tehdään latexilla.
Dokumenteista tehdään pdf-versiot verkkoon.

Käyttötapauksia ja kälejä pitää mahdollisesti pohtia eri kurssien
näkökulmista, mutta tähän tarvitaan lisäkonsultaatiota asiakkaan taholta.

CVS:n hakemistorakennetta pohditaan, mutta mihinkään varsinaiseen
lopputulokseen ei tulla. Hakemistorakenne pitäisi kuitenkin suunnitella tukemaan
ryhmän eri jäsenten käyttämiä kehitysympäristöjä.

Järjestelmään sisääntuleva rakenne on vielä epäselvää. Tulisi
selvittää, tehdäänkö haut tekstitiedostosta vai SQL-kyselyillä.

4. Muuta
Topias jakaa avaimet projektikaappiin huoneessa a307. Projektimappi

tulisi sijoittaa sinne. Avaimet palautetaan Topiakselle projektin päätyttyä.
Postituslistan reply-to-toiminto todetaan ylläpidon taholta mahdottomaksi
toteuttaa.



5. Tulevat tehtävät
Laineen ja haaviston kanssa selvitettävä rajapintoihin ja

testikantaan liittyvät kysymykset. Risto ja Antti jatkavat tämän tehtävän
suorittamista.

Määrittelydokumentin kirjoittaminen tulisi aloittaa. Dokumentin
kokoamisvastuu annetaan Jarille. Asiakkaan kanssa pitäisi buukata
ryhmiin jaon demonstrointidemo mahdollisimman nopeasti. Loput käyttötapaukset
pyritään kirjoittamaan perjantaihin mennessä.

Tommi hankkii ryhmälle Projektimapin.
Arttu kirjoittaa alustavan version projektisuunnitelmasta

perjantaiksi.
Antti miettii CVS:n rakennetta.
Käyttöliittymäryhmän (Tommi, Tuomo, Jari) tulisi pohtia

mahdollisimman pikaisesti jo varsinaista käyttöliittymää, jotta käytettävä
ohjelmointikieli voitaisiin lyödä lukkoon.

5. Kokouksen päättäminen
Arttu päätti kokouksen klo 16:30.


